
17.4.2016 – Český pohár štafet – Jabloneček

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Úterý, 19 Duben 2016 19:56

Druhý den, stejné shromaždiště, běží se tříčlenné štafety. Při odjezdu z Teplic vydatně pršelo, a
vzhledem k tomu, že oblačnost postupovala ze západu na východ, očekávali jsme propršený
závod. Ale příroda k nám byla milosrdná. Již při příjezdu se vyčasilo a to vydrželo až do
vyhlašování výsledků. Náš oddíl poskládal šest štafet a ještě jeden člen hostoval v cizí štafetě.

      

Tentokrát se běželo na mapě ‚Jabloneček – sever‘, 1:10 000, ekv. 5 m, stav 3/2016. Po
včerejším závodě jsem byl natěšen na obdobnou placku jako den před tím, ale závodníci
vracející se z prvních úseků, ostatní utvrzovali o opaku. Trať se mi nezdála ani tak moc
orientačně náročná, jako spíše fyzicky náročná. Vystoupat ze dna údolí na jednu stranu 9
vrstevnic, následně sklesat zpět na dno, a vystoupat 13 vrstevnic na druhé straně bylo pro mne
vyčerpávající. Navíc stoupání muselo být provedeno kolmo, protože po stranách byly červeně
šrafované paseky, a nešlo stoupat zvolna šikmo. Rozborem mezičasů jsem zjistil, že bylo dost
závodníků, kteří měli problémy s nalezením některých kontrol, takže asi to mapově zase tak
jednoduché nebylo. Konkurence nám dávala ‚na frak‘ hlavně běžecky. Výjimkou byla Ivana
Lošťáková, která odvedla výkon, který měl známku nejvyšší kvalitu. V D135 předávala na prvém
úseku jako první s náskokem 40 vteřin před druhou štafetou. Bohužel na dalších úsecích se
jejím kolegyním už tolik nedařilo a nakonec skončili pátí. Lanka Kovářová s Kubou Bílým neměli
s kým z vrstevníků složit štafetu, tak si dali MIX. Ten jsem doplnil já. Zejména díky jejich
solidnímu výkonu se naše štafeta umístila jako čtvrtá.

  

Za očekáváním byl výsledek naší dívčí štafety D18, která skončila dvacátá šestá z dvaceti devíti
štafet. Na jejich obranu nutno podotknout, že věkem ještě patří do D16. Příště to snad bude
lepší.

  

Po dlouhých letech se nám podařilo poskládat chlapeckou štafetu. Hoši spadající převážně do
H12 prodělali křest ohněm a skončili předposlední. Důležité je, že vše našli a nebyli disk.

  

V Kategorii H135 jsme postavily dvě štafety. Lépe se nakonec umístila ta, kterou rozbíhal Luboš
Bruner, i když na prvním úseku byl Petr Bílý z druhé štafety zhruba o minutu rychlejší než
Luboš. Jirka Wurtz pořadí otočil a Karel kovář už jej udržel.

  

Smůlu měl tentokrát Lukáš Matějka. Startoval ve štafetě Liberce. Po tom co několikrát disk
kolegům štafetu on, se situace tentokrát otočila. On měl ražení v pořádku, ale diskl druhý úsek
jeho šatfety.

 1 / 3



17.4.2016 – Český pohár štafet – Jabloneček

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Úterý, 19 Duben 2016 19:56

  

Výsledky:

  

D135 (9)    
1    268    SOOB Spartak Rychnov n.Kn. SRK1    120:55

  

5    263    OOB TJ Lokomotiva Teplice LTP1    150:31
    Ivana Lošťáková    38:30
    Alena Kovářová     59:41
    Kateřina Riby      52:20
    
D18 (29)    
1    142    OK Lokomotiva Pardubice LPU1    127:55

  

26    166    OOB TJ Lokomotiva Teplice LTP1    212:00
    Rose Riby          67:02
    Martina Pavlová    76:13
    Zuzana Matějková   68:45 

H135 (13)    
1    251    OK Jiskra Nový Bor BOR1    110:07

  

11    249    OOB TJ Lokomotiva Teplice LTP2    154:49
    Luboš Bruner       51:10
    Jiří Würz          48:20
    Karel Kovář        55:19

13    242    OOB TJ Lokomotiva Teplice LTP1    160:12
    Petr Bílý          49:02
    Boris Kovář        53:51
    Petr Pavel         57:19

H14 (14)    

1    184    Oddíl OB Kotlářka DKP1    92:16

13    194    OOB TJ Lokomotiva Teplice LTP1    180:31

 2 / 3



17.4.2016 – Český pohár štafet – Jabloneček

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Úterý, 19 Duben 2016 19:56

    Martin Klein       66:07
    Leopold Haslinger  45:39
    Thomas Riby        68:45 

H18 (29)    
1    101    OK 99 Hradec Králové PHK1    121:15

    110    TJ Loko Liberec LLI1    disk
    Vojtěch Melichar   46:42
    Petr Melichar      disk
    Lukáš Matějka      39:18
  
MIX (16)     
1    298    SOB Olomouc    117:50

  

4    289    OOB TJ Lokomotiva Teplice LTP1    162:04
    Lenka Kovářová     48:26
    Jakub Bílý         49:50
    Miloš Eiselt       63:48

 3 / 3


